futura Aquisição de Materiais de Mobília destinados ao atendimento das demandas de todas as Secretarias

Municipais, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes no Termo de

Ref: e demais anexos do Edi!

31. —O valor adjudicado para o referido Contrato é de R$ 27.767,00 (vinte e sete mil, setecentos e

sessenta e sete reais) sendo, os pagamentos serão efetuados por etapas de serviços executados, recursos

de transferência de Convênio, Próprio ou Emenda Parlamentar e de rendimentos de aplicação, conforme

ama físico e financeiro planilha orçamentária apresentada neste processo licitatório, mediante boletim

[...]

com opções de cores a definir
pela instituição, e deve
proporcionar amplo espaço de
armazenamento. A estrutura
deve ser robusta e garantir
durabilidade, —com garantia
mínima de 1 ano contra defeitos

UND 1 R$ 848,00 R$ 848,00

[ de fabricação.

Valor total do lote: R$ 1.843,00 (um mil, oitocentos e quarenta e três reais)

LOTE UNO

gavetas, com dimensões de 105
de largura. O armário deverá

| ser. confeccionado em MDF ou
Material similar, com
acabamento. em lâmina de
melamina, resistente à umidade
e fácil de limpar. As portas
deverão — ter — dobradiças

5 metálicas e as gavetas devem

[...]

mínima de 1 ano contra defeitos
de fabricação.
Mesa para impressora, mesa
auxiliar, em MDF 15mm, com
acabamento em PVC.

19 | Prateleira, especificações das UND 20 R$199,00 R$ 3.980,00
dimensões: 0,60 x 0,43 x 0,75
(em).

UND 20 R$ 848,00 R$ 16.960,00

Valor total do lote: R$ 20.940,00 (vinte mil novecentos e quarenta reais)

Armário cozinha, cozinha
compacta com 6 Portas e 3
gavetas, com dimensões de 105
cm de largura. O armário deverá
ser confeccionado em MDF ou
material similar, com
acabamento em lâmina de
melamina, resistente à umidade
e fácil de limpar. As portas

[...]

ser robusta e garantir
bilidade, — com garantia

de 1 ano contra defeitos
de fabricação.

3 | R$84800 | R$2.544,00

ja para impressora, mesa
iar, em MDF 15mm, com

Ibamento — em PVC.
UND 2 R$199,00 R$ 398,00

imensões: 0,60 x 0,43 x 0,75

Valor total do lote: R$ 2.942,00 (dois mil novecentos e quarenta e dois reais)

LOTE ÚNICO

Armário — cozinha, — cozinha
compacta com 6 Portas e 3
gavetas, com dimensões de 105
cm de largura. O armário deverá
ser confeccionado em MDF ou
material similar, com
acabamento em lâmina de

R$ 848,00

SEE

melamina, resistente à umidade

[...]

idU
ser 412

Wo PREFEITURA DEGNS

GOVERNO DO POVO

gestão do contrato, ou se deles forem cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral, ou por

afinidade, até o terceiro grau.

11. DOPREÇOFARSAN.
TANTO valor global da contratação é de R$ 27.767,00 (vinte e sete mil, setecentos e sessenta e sete
reais).

1.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistãs; previdenciários, fiscais e

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessáfios ao cumprimento integral do